一
冫

山东省人力资源和社会保障厅

山东省人力资源和社会保障厅

关于拔付⒛⒛年求职创业补贴的通知

各市人力资源社会保障局、普通高等学校 :

按照 《人力资源社会保障部教育部公安部财政部中国人民银

行关于做好当前形势下高校毕业生就业创业工作的通知X人社部

发 匚⒛19)72号 )、 《山东省人力资源和社会保障厅等 6部 门关于

做好 2020届 高等学校中职学校技工院校毕业生求职创业补贴发

放工作的通知》(鲁人社函 E⒛ 19〕 56号 )等有关文件规定,我

厅根据各市、各高校申报的求职创业补贴信息进行了汇总,现将

核准后的各学校求职创业补贴金额拨付给你们 (具体信息见附

件 ),各学校要在 10月 30日 前将补贴资金拨付到毕业生个人银行

账号,并留存领取签收信息。

各市、各高校要不断加强困难家庭毕业生就业帮挟工作,进

一步规范毕业生求职创业补贴资金管理,确保专款专用,促进更

多困难家庭毕业生更高质量更加充分就业。

附件:⒛zO年全省求职创业补贴拨付明细

(此件依申请公开 )

(联系单位:就业促进与失业保险处 )

-2—

附件

⒛⒛年全省求职创业补贴拨付明细

序号 单位名称 特困 助学贷款 应发金额/元

1 济南市人力资源和社会保障局 59 59000

2 青岛市人力资源和社会保障局 246 246000

3 淄博市人力资源和社会保障局 62 62000

4 枣庄市人力资源和社会保障局 43 43000

5 东营市人力资源和社会保障局 26 26000

6 烟台市人力资源和社会保障局 155 155000

7 潍坊市人力资源和社会保障局 165 165000

8 济宁市人力资源和社会保障局 224 224000

9 泰安市人力资源和社会保障局 127 127000

10 威海市人力资源和社会保障局 38 38000

日照市人力资源和社会保障局 142 142000

12 临沂市人力资源和社会保障局 152 152000

13 德州市人力资源和社会保障局 29 29000

14 聊城市人力资源和社会保障局 51 51000

15 滨州市人力资源和社会保障局 143 8 147800

16 菏泽市人力资源和社会保障局 215 215000

17 山东大学 133 468 413800

— 3—

18 中国海洋大学 47 246 194600

19 山东科技大学 144 414 392400

20 中国石油大学 (华东) 189 115 258000

21 青岛科技大学 100 339 303400

22 济南大学 242 639 625400

23 青岛理工大学 152 552 483200

24 山东建筑大学 77 249 226400

25 齐鲁工业大学 182 431 440600

26 山东理工大学 125 340 329000

27 山东农业大学 212 560 548000

28 青岛农业大学 158 402 399200

29 潍坊医学院 75 113 142800

30 山东第一医科大学 154 358 368800

31 滨州医学院 85 181 193600

32 山东中医药大学 102 336 303600

33 山东医学高等专科学校 189 212 316200

34 济宁医学院 91 164 189400

35 菏泽医学专科学校 83 155 176000

36 山东师范大学 168 655 561000

37 曲阜师范大学 191 586 542600

— 4—

一

·

ι
 ̌

一

38 聊城大学 118 482 407200

39 德州学院 156 433 415800

40 滨州学院 168 431 426600

41 鲁东大学 117 141 201600

42 临沂大学 229 626 604600

43 泰山学院 131 335 332000

44 济宁学院 182 300 362000

45 菏泽学院 214 478 500800

46 山东财经大学 96 290 270000

47 山东体育学院 44 149 133400

48 山东艺术学院 19 84 69400

49 齐鲁医药学院 128 400 368000

50 山东商业职业技术学院 103 121 175600

51 青岛滨海学院 100 392 335200

52 枣庄学院 108 316 297600

53 山东工艺美术学院 28 131 106600

54 青岛大学 113 310 299000

55 烟台大学 184 623 557800

56 潍坊学院 114 156 207600

57 山东警察学院 14 54 46400

— 5—

58 山东交通学院 189 401 429600

59 山东工商学院
0
乙″

‘ 155 165000

60 山东电力高等专科学校 7 22 20200

61 日照职业技术学院 164 298 342800

62 曲阜远东职业技术学院 14 30 32000

63 青岛职业技术学院 107 93 162800

64 威海职业学院 91 212 218200

65 山东职业学院 109 157 203200

66 山东劳动职业技术学院 57 67 97200

67 莱芜职业技术学院 80 150 170000

68 山东女子学院 98 94 154400

69 烟台南山学院 140 305 323000

70 济宁职业技术学院 136 243 281800

71 潍坊职业学院 113 189 226400

72 烟台职业学院 142 333 341800

73 东营职业学院 128 250 278000

74 聊城职业技术学院 98 142 183200

75 滨州职业学院 171 231 309600

76 山东科技职业学院 138 236 279600

77 山东服装职业学院 60 132 139200

一

·

— 6—

ι
一

●

78 德州科技职业学院 75 205 198000

79 潍坊科技学院 197 706 620600

80 山东力明科技职业学院 10 25 25000

81 山东圣翰财贸职业学院 24 35 45000

82 山东水利职业学院 117 302 298200

83 山东畜牧兽医职业学院 88 103 149800

84 山东英才学院 196 863 713800

85 东营科技职业学院 104 151 194600

86 山东交通职业学院 98 147 186200

87 淄博职业学院 244 417 494200

88 山东外贸职业学院 79 82 128200

89 青岛酒店管理职业技术学院 77 147 165200

90 山东信息职业技术学院 39 64 77400

91 青岛港湾职业技术学院 74 123 147800

92 青岛恒星科技学院 67 148 155800

93 山东经贸职业学院 61 182 170200

94 山东工业职业学院 63 113 130800

95 山东化工职业学院 22 29 39400

96 青岛黄海学院 128 487 420200

97 青岛求实职业技术学院 5 27 21200

-7—

98 山东现代学院 216 200 336000

99 济南职业学院 85 107 149200

100 山东协和学院 217 589 570400

101 烟台工程职业技术学院 100 203 221800

102 山东工程职业技术大学 13 18800

103 烟台大学文经学院 55 179 162400

104 聊城大学东昌学院 106 484 396400

105 青岛理工大学琴岛学院 83 173 186800

106 山东师范大学历山学院 34 108 98800

107 山东财经大学燕山学院 30 79 77在00

108 中国石油大学胜利学院 52 128 128800

109 山东外国语职业技术大学 13 65 52000

110 潍坊工商职业学院 87 128 163800

德州职业技术学院 72 66 111600

112 枣庄科技职业学院 75 132 154200

113 山东科技大学泰山科技学院 30 138 112800

114 淄博师范高等专科学校 74 179 181400

115 山东中医药高等专科学校 127 179 234400

116 济南工程职业技术学院 114 112 181200

117 山东电子职业技术学院 54 100 114000

J

·

— 8—

0
一

●

118 山东华宇工学院 113 267 273200

119 山东旅游职业学院 46 81 94600

120 山东铝业职业学院 30 71 72600

121 泰山职业技术学院 64 121 136600

122 山东外事职业大学 70 131 148600

123 山东药品食品职业学院 80 90 134000

124 青岛工学院 27 76 72600

125 青岛农业大学海都学院 51 259 206400

126 齐鲁理工学院 56 155 149000

127 山东财经大学东方学院 37 105 100000

128 济南大学泉城学院 47 180 155000

129 山东商务职业学院 79 145600

130 山东轻工职业学院 61 75 106000

131 山东城市建设职业学院 50 84 100400

132 烟台汽车工程职业学院 79 231 217600

133 山东司法警官职业学院 44 41 68600

134 山东政法学院 57 121 129600

135 菏泽家政职业学院 82 52 113200

136 山东传媒职业学院 6 46 33600

137 临沂职业学院 40 58 74800

— 9—

'

J

138 枣庄职业学院 65 134 145400

139 山东理工职业学院 61 141 145600

140 齐鲁师范学院 40 221 172600

141 山东青年政治学院 70 123 143800

142 青岛远洋船员职业学院 19 30 37000

143 济南幼儿师范高等专科学校 51 76 96600

144 济南护理职业学院 29 38 51800

145 泰山护理职业学院 36 28 52800

146 山东海事职业学院 33 113 100800

147 潍坊护理职业学院 77 35 98000

148 潍坊工程职业学院 77 92 132200

l49 山东管理学院 54 110 120000

150 山东农业工程学院 90 152 181200

151 菏泽职业学院 44 118 114800

152 威海海洋职业学院 45 61 81600

153 山东特殊教育职业学院 113 0 113000

154 烟台黄金职业学院 7 22 20200

155 哈尔滨工业大学 (威海) 30 39 53400

156 山东大学 (威海) 34 80 82000

合计 14753 29201 32273600

一
 ̌

·

ˇ

—— 10 ——